
Uchwała Nr 7 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 

z dnia 13 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w składzie obwodowej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających do 
Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu nr 3, zarządzonych na dzień 2 sierpnia 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1pkt2 i§ 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków 

komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji 

wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast, Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Januszewicach powołanej 

Uchwałą nr 4/2015 z dnia 7 lipca 2015 r., pana Michała Jurka w związku ze zrzeczeniem się 

członkostwa w Komisji. 

§ 2. Powołuje się panią Beatę Annę Tworek za. Opoczno - KWW RAZEM DLA OPOCZNA 

w skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Januszewicach. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Opocznie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~o""\SJ.ct "& 
~ ~ 

, Cl,) w g 
~ Opocznie o 
~ . 1" -.. 

Przewodniczący 

Miejskiej Kome5 Wyborcze~ 

oh.' ~~~ L--<, 
Leszek RaczyńskV 


